1)		Återföring	som	bokats	mot	resultaträkningen	uppgår	till	-3	miljoner	kronor	(-10).	Ny	avsätt-
ning	uppgår	till	-15	miljoner	kronor	(3).

2)		Återföring	som	bokats	mot	resultaträkningen	uppgår	till	1	miljon	kronor	(3).	Ny	avsättning
uppgår	till	3	miljoner	kronor	(-1).

OMRÄKNINGSRESERV
Omräkningsreserven innefattar alla valutakursdifferenser som uppstår vid
omräkning	av	finansiella	rapporter	från	utländska	verksamheter	som	har
upprättat	sina	finansiella	rapporter	i	en	annan	valuta	än	den	valuta	som
koncernens	finansiella	rapporter	presenteras	i.	Moderbolaget	och	koncer-
nen	presenterar	sina	finansiella	rapporter	i	svenska	kronor.

SÄKRINGSRESERV
Säkringsreserven innefattar den effektiva andelen av den ackumule-
rade	nettoförändringen	av	verkligt	värde	på	ett	kassaflödes-	och	ränte-
säkringsinstrument hänförbart till säkringstransaktioner som ännu inte
har	inträffat.

N OT E R

NOB I A 	Å R S - 	OCH 	HÅ L L B A RH E T S R EDOV I SN I NG 	2 019 	 8 7

NOT 24 RESULTAT PER AK TIE
RESULTAT PER AKTIE FÖRE UTSPÄDNING
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som
är hänförligt till moderbolagets aktieägare divideras med ett vägt genom-
snittligt	antal	stamaktier	under	perioden.

2018 2019

Resultat som är hänförligt till moder bolagets
aktieägare, MSEK 753 810
Vägt genomsnittligt antal utestående
stam aktier före utspädning 168 652 556 168 769 856
Resultat per aktie före utspädning, SEK 4,46 4,80

RESULTAT PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genom-
snittliga antalet utestående stamaktier för utspädningseffekten av samt-
liga	potentiella	stamaktier.	Dessa	potentiella	stamaktier	är	hänförliga	till	de
prestationsaktie program som introducerades under 2015, 2016, 2017, 2018
och	2019.	Se	vidare	Not	4	och	21,	på	sidorna	79	och	87.	Olika	omständigheter
kan	göra	att	aktierätterna	inte	ger	någon	utspädning.	Om	årets	resultat	från
kvarvarande verksamhet är negativt betraktas inte aktierätterna som utspä-
dande.	Aktierätterna	är	ej	heller	utspädande	om	värdet	av	kvarstående	fram-
tida tjänster att redovisa under intjänande perioden motsvarar en lösenkurs
som	överstiger	periodens	genomsnittliga	börskurs.	Prestationsaktierätterna
är inte heller utspädande om uppnådda resultat per aktie inte vore tillräckliga
för	att	ge	rätt	till	aktier	vid	intjänandeperiodens	slut.